E x p o s i t a  h o n o r a c i o n u m  Honorati sunt domino Regi IV l a - 329 
pides piscis vsionis, quelibet lapis pro */2 sxg. Item X carpones pro

126

X gr. Item X II carpones in alia honoracione cum V I lapidibus piscis 
vsionis.

Ke mp .  Domini consulares susceperunt Hannus Kemp vnum famulum 
in seruicionem ciuitatis et data est sibi x/2 SXS- super vestimentis. Actum 
quarta feria ipso die sti Francisci (4 października). Recepit x/2 sxg. 
Recepit XXI V gr. paruos. Recepit I frt. ad racionem. Suscepit I I I  frt. 
Suscepit I frt. Suscepit I sxg. ad racionem secunda feria post Palma­
rum (17 kwietnia).

E x p o s i t a  r e y s s a r u m .  Consumpte sunt XV sxg. cum I frt. in 
reyssa ad dominum Regem in facto depositi ciuitatis ad Korczyn. Data 
est I sxg. Iohanni Notario ciuitatis pro expensis, quando equitauit ex 
parte ciuitatis in legacionibus ad Episcopum Premisliensem.

P r o  o l l i s  c a n a l i u m .  Pro centum ollis canalium dati sunt XL gr. 
Tenentur quinquaginta olle canalium. |

R e g i s t r u m  m a g i s t r i  c a n a l i u m .  W a s s e r l e y t e r .  Domini 
consulares conuenerunt ductores aquarum annatim pro VI sxg. ita tum, 
quod ollas omnes et canalia pro eadem duccione aque spectancia, de­
bent persoluere et alia pertinencia ipsis ministrare. Actum in vigilia sti 
Proco pii (3 lipca). Data est ipsis x/2 sxg. Super racionem XXI V gr. 
Perceperunt II sxg. super ipsorum sollario ipso die Felicis et Aucti 
(30 sierpnia). Data est ipsis 1/2 sxg. in octaua Epifanie (13 stycznia). 
Suscepit x/2 sxg. Iterum I frt. eodem die est ipsis assignatus. Percepe­
runt I I I  frt. X X I I  gr. suscepit. Iterum dati sibi L X X I V  gr. per Ha- 
nuschkonem Serkys protunc magistrum ciuium de pecuniis Petri Rabel 
sartoris, quas duitati pro censu hereditario assignauit. Percepit 1/2 sxg. 
ita, quod suum censum totaliter suscepit. Eisdem dati sunt XL gr., qui 
fecerant centum canalia et aliud centum debent eciam conficere pro XL gr.

R e g i s t r u m  c a r p e n t a r i o r u m .  Date sunt carpentariis I I I  sxg. 
in vigilia sti Procopii (4 lipca). Item II I  frt. dati sunt carpentariis.

V i g i l a t o  r e s  c i u i t a t i s .  Vigilatoribus ciuitatis dati sunt I I I  sxg. 
minus I frt. in vigilia sti Dartholomei (23 sierpnia).

N o t a n d u m .  Domini consulares Iohannem famulum ciuitatis mi­
serunt in legacionibus ad Aduocatum Drohobiciensem cum littera regali, 
cui sunt dati XL gr. pro expensis per Iohannem Notarium ciuitatis. 
Iterum dati sunt famulo, qui equitauit in legacionibus ciuitatis ad Ad­
vocatum Drohobiciensem in Premisliam XL gr. ipso die sti Galli (16 pa­
ździernika). |
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C o m m u n i a  e x p o s i t a  in diuersis negociis duitatis. Feria quarta 331 
proxima post festum ste Zophie (17 maja) data est I sxg. Heckel de 
laboribus fossati de anno preterito. Per Michaelem fabrum protunc ma­
gistrum ciuium exposite sunt I P /2 sxg. in diuersis negociis ciuitatis. 
Iterum I sxg. exposita est per eundem in factis ciuitatis. Per Conradum 
Ryppen protunc magistrum ciuium dati sunt LV gr. pro I mille cilin- 
drorum ad latrificium proximo sabbatho post festum sanctorum Petri 
et Pauli Apostolorum (1 lipca). Data est I sxg. minus X gr. czu obir 
czenen dy kessil in vigilia sti Procopi (4 lipca). * Dati sunt XIII gr. 
pro graminibus et feno in vigilia Margarethe (19 lipca). Data est %  sxg. 
cum II  gr. pro cilindrys. Item VI I I  gr. pro clauis uel gumpfis ad 
molendinum. *Dati sunt Ffrancisco de Cantellis Gallico IV  sxg. pro pi­
pere, qui fuit datus domino nostro Regi. Dati sunt XVI gr. pro gum­
iis ad latrificium in crastino sti Iacobi (26 lipca). Data est I sxg. cum 
XX gr. von obir czenen der kessill im smelczgadem. Data est I sxg. pro 
aruina ad canalia. Georgio Crebel data est 1/2 sxg. cum IX  gr. Datus 
est I frt. Stanislao ductori aque. Dati sunt X X V  gr. pro asseribus ad 
liquefactorium. Dati sunt X II gr. pro vno robore alias trom ad canalia 
in crastino Maurycii (23 września). Date sunt I I I  sxg. czu dem We- 
gendrossel ad valuam Haliciensem in vigilia sti Laurencii (9 sier­
pnia). Date sunt VI sxg. ad pontem ad portam Haliciensem. Iterum 
date sunt VI sxg. ad pontem ante portam Haliciensem, quas dedit Io- 
hannes Gutjar de rasorio. Item I I I  gr. vor klammern czu der ayt- 
czucht. Data est I sxg. pro ollis canalibus ad fontem. Dati sunt X IV  gr. 
vor delen czu dem tore. Dati sunt VII I  gr. famulo, qui equitauit in le­
gationibus a domino Rege ad Ducem Witoldum. Data est I sxg. de pe­
cuniis penarum et I frt. de pecuniis ortorum pro I tapeto domino Epis­
copo Premisliensi dato. Dati sunt X X X  gr. pro lymoniis Episcopo Pre- 
misliensi assignatis. Item XLI I  gr. pro bavmwolle alias bombice. Pro 
expensis Drohobicz quum equitauit Notarius ciuitatis ad Advocatum 
LXV gr. Dati sunt X gr. pro expensis famulis Koritkonis, qui venerunt 
ad acceptandam possesionem Petri Eysenhuttel. *Pro lapide Molari dati 
sunt C gr. et vectura eiusdem XL gr. Pro medone, quum Iohannes 
Notarius ciuitatis equitauit ad Drohobicz in facto ciuitatis XXV gr. Pro 
lignis dati sunt X gr. | Paulo Stelmachir data est I  sxg. in vigilia sti 332 
Bartholomei (23 sierpnia) ad racionem. Recepit X X  gr. Dati sunt X L gr. 
et domini adhuc tenentur ł/2 sxg. Dati sunt Iurkoni famulo Lazbet 
XX gr. cum equitauit in legacionibus ex parte ciuitatis et Eysenhuttelin 
ad Capitaneum Lamburgensem. Dati sunt X X X I I  gr. pro asseribus ad
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walwam Thartariensem. Dati sunt X II gr. de fossura vnius fouee apud 
Beatam Virginem extra duitatem  ad sepeliendum cadauera. Dati sunt 
XVI gr. pro carpentis alias czymmer ad waluam Tartariensem. Dati 
sunt X II gr. pro asseribus ad pontem. For eyn tromen X X I V  gr. 
czu Wegendrussel. Helloni XV gr. in laboribus ciuitatis. Pro lignis 
X I gr. Dati sunt LXXV gr. pro carponibus, qui sunt Episcopo Pre- 
misliensi assignati pro honoracione infra octauas Natiuitatis Christi 
(25 grudnia 1413 — 1 stycznia 1414).

Q u i b u s  c i u i t a s  o b l i g a t u r .  «Iohanni Haliczskoni domini te­
nentur pro V vasis ceruisie IX  frt., que est domino Regi data. * Do­
mini consules tenentur Niclos Becke sxg. minus V gr. Eidem te­
nentur XXXI  vlnas lapidum. Defalcata est Niclos Becke I sxg. minus
V gr. de exduccione, que est instituta de anno Domini M"CCCC°XIIIP, 
ita, quod sibi domini restant in LXV gr. indebitati cum X X X I  vinis 
lapidum.

R a c i o n e s  e t  d e b i t a ,  i n  q u i b u s  c i u i t a s  o b l i g a t u r .  Do­
mini tenentur Iohanni Worst X sxg, quas exsoluit Michaeli de Kamencz 
pro pipere domino Regi dato, sed Notarius libere dicit, quod tamen 
-'/2 lapis piperis, qui est receptus per dominos et reliquum Walczke Iu- 
deus recepisset, et sic domini debent dare Iohanni Worst V sxg. et re­
liquum stat vsque ad aduentum eiusdem Michalkonis. Persolute sunt
V sxg. Hannus Worst pro pipere, qui fuit datus domino nostro Regi 
de pecuniis ortorum ipso die sti Allexy (17 lipca). Persoluta est sella 
aurea Francisco Halpfaffe ex toto in crastino sti Mauricy (23 września) 
et Hannus Worst tulit pecuniam. * Domini tenentur Iwanis Armeno vnam 
kamcham pro IV sxg., que est data domino Regi. Item V paria «Sweys- 
ledir pro II sxg. «Tenentur sibi domini de antiqua racione II  sxg. «Te­
nentur sibi domini X sxg. ex parte argenti. —  «Francisco de Canlel- 
lis tenentur sibi IV lapides piperis domino Regi receptos, quibus pro 
I sxg. et XXI V gr. persolute sunt Francisco de Cantellis V sxg. minus 
XXI V gr. pro pipere domino Regi dato de pecuniis ortorum. |

R e g i s t r u m  de  p a b u l i s  e q u o r u m .  Datus est I frt pro auena 
minus I quartale. Dati sunt pro feno V gr. per Conradum Rippen pro- 
tunc magistrum ciuium. Actum ipso sabbatho proximo post sanctorum 
Petri et Pauli Apostolorum (1 lipca). Dati sunt X X X I  pro auena et 
graminibus equis. Dati sunt XI I I  gr. pro graminibus et feno. Dati sunt 
X X I gr. pro auena. Dati sunt VII gr. pro pabulis equorum. Dati sunt
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LV gr. pro anena et graminibus minus quartensi. Dati sunt X V II '/2 gr. 
ipso die in vigilia sti (niedokończone). Dati sunt V II gr. pro pabulis 
equis. Item X X lP /2 gr. pro pabulis. Vor futter X X I X  gr. Dati sunt
X II gr. in vigilia sti Bartholomei (23 sierpnia). Pro feno et auena 
XXI gr. Dati pro feno et auena XVI I  gr. Pro feno et auena XVI I  gr. 
XVI I I  gr. X V I P /2 gv. Vor IV stocke haber vor yczlichen stok VI I I  gr. 
Pro feno sunt dati X gr. Pro feno et auena X LV IP/2 gr. Pro feno
XI I I  gr. Dati sunt Makoczsky Notario domini Regis II  trunci auene, 
qui sunt empti pro X V I gr. Dati sunt L gr. minus I gr. pro feno et auena. 
Pro feno XXI I I  gr. Pro auena X X I V  gr. Pro feno XI I I  gr. Pro auena 
dati sunt X X I gr. Pro auena assignati sunt X X X  gr. Item X X I gr. pro 
III truncis auene. Vor IV stocke haber yczlichen stok vor V II gr. Item 
III  stocke habir czu V II gr. Item I I l/2 stok haber XVI I I  gr. Pro auena 
IIP /2 truncis pro V II gr. Item II  truncos auene pro VI I I  gr. et I trun­
cum pro V II gr. Pro feno VI I I  gr. Pro IV truncis auene pro quibus 
VII gr. IV stocke haber czu V II gr. Vor IV stocke haber czu VI I I  gr. 
Vor II  stocke haber XVI gr. Vor haber IX  gr. Pro auena V truncis 
XLVI gr. Vor haber X IIP /2 gr.